UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-VP Bình Thuận, ngày      tháng      năm 2024
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch Hoạt động

Ban Công tác người cao tuổi và Kế hoạch

triển khai thực hiện Chương trình hành

động quốc gia về người cao tuổi trên địa

bàn tỉnh Bình Thuận năm 2024

                                                     Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nhận được Công văn số

474//SLĐTBXH-BTTN ngày 01/3/2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội về việc góp ý dự thảo Kế hoạch Hoạt động Ban Công tác người cao tuổi và Kế

hoạch triển khai thực hiện Chương trình hành động quốc gia về người cao tuổi

trên địa bàn tỉnh Bình Thuận năm 2024;

Qua nghiên cứu dự thảo kèm theo Công văn trên, Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn thống nhất với dự thảo Kế hoạch Hoạt động Ban Công tác người

cao tuổi và Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình hành động quốc gia về

người cao tuổi trên địa bàn tỉnh Bình Thuận năm 2024.

Trên đây là ý kiến của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, gửi Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tổng hợp./.

  Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Phó GĐ Sở (đ/c Sơn);

  - Lưu: VT, VP, Lâm (2b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Sơn

		2024-03-08T17:00:12+0700
	Việt Nam
	Lê Thanh Sơn<sonlt@snnptnt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T17:03:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T17:03:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T17:03:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-08T17:03:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<snnptnt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!